MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da Prova Escrita – 08/03/2016

ÁREA: Zootecnia

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova Escrita referente ao Edital Nº 92/2015.

Lembramos que o prazo para interposição de recursos da prova escrita é de 48

horas a partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

1 KEIDYLANIA DA COSTA SANTOS 00453 91,00 Aprovado Classificado

2 AUGUSTA MARTINS ROMANIELLO GOLLCHER 00787 90,00 Aprovado Classificado

3 REBECA MAGALHÃES PEDROSA ROCHA 05601 86,33 Aprovado Classificado

4 ALINE MEDEIROS DE PAULA MENDES 01015 86,00 Aprovado Classificado

5 CATHYLEN ALMEIDA FÉLIX GALINDO 00673 84,33 Aprovado Classificado

6 JACKELLINE CRISTINA OST LOPES 03914 83,37 Aprovado Classificado

7 FRANCISCA MIRLANDA VASCONCELOS FURTADO 03645 81,67 Aprovado Classificado

8 ALANO ALBUQUERQUE LUNA 01407 81,17 Aprovado Classificado

9 DINNARA LAYZA SOUZA DA SILVA 05263 81,00 Aprovado Classificado

10 VALESCA BARRETO LUZ 03424 81,00 Aprovado Classificado

11 BRUNO PAJEÚ E SILVA 01168 79,83 Aprovado Desclassificado

12 NIELYSON JUNIO MARCOS BATISTA 03611 78,67 Aprovado Desclassificado

13 SAMIRA TEIXEIRA LEAL DE OLIVEIRA 04925 78,50 Aprovado Desclassificado

14 GÉSSICA SILVA LIMA 00010 78,33 Aprovado Desclassificado

15 JOÃO PEDRO SABINO DE SOUZA SILVA 06264 78,33 Aprovado Desclassificado

16 CAMILLA ROANA COSTA DE OLIVEIRA 05036 76,67 Aprovado Desclassificado

17 FLAVIO DE SOUSA OLIVEIRA 03414 76,67 Aprovado Desclassificado

18 LUCAS FERNANDES DA SILVA 05048 76,17 Aprovado Desclassificado

19 ANNA NEUSA EDUARDA FERREIRA DE BRITO 06547 75,33 Aprovado Desclassificado

20 TALMA JORDANA LIMA 05308 75,00 Aprovado Desclassificado

21 ANA LÚCIA TEODORO 04806 73,17 Aprovado Desclassificado

22 MADRIANO CHRISTILIS DA ROCHA SANTOS 02858 72,83 Aprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

23 MARINA MATIAS URSULINO 06200 71,67 Aprovado Desclassificado

24 CENIRA MONTEIRO DE CARVALHO 03888 70,27 Aprovado Desclassificado

25 ERIKA MARTINS DE FIGUEIREDO 02422 70,00 Aprovado Desclassificado

26 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA 00504 68,33 Reprovado Desclassificado

27 MIGUEL ARCANJO MOREIRA FILHO 06343 68,33 Reprovado Desclassificado

28 CLÁUDIO JOSÉ ARAÚJO DA SILVA 03302 66,67 Reprovado Desclassificado

29 FELIPE EDUARDO DA SILVA SOBRAL 05954 66,67 Reprovado Desclassificado

30 JEFFERSON MORAES AZEVEDO 06524 66,67 Reprovado Desclassificado

31 JOÉLIMA SANTUZA BRITO FERREIRA 03380 64,50 Reprovado Desclassificado

32 ELVANIA MARIA DA SILVA COSTA 03902 63,33 Reprovado Desclassificado

33 NAEDJA CARLA DOS SANTOS LEITE DA SILVA 06206 63,33 Reprovado Desclassificado

34 WEVERTON FILGUEIRA PACHECO 06758 63,33 Reprovado Desclassificado

35 HÉLIA SHARLANE DE HOLANDA OLIVEIRA 07242 61,67 Reprovado Desclassificado

36 ELAINY CRISTINA LOPES 05447 59,50 Reprovado Desclassificado

37 MARÍLIA WILLIANI FILGUEIRA PEREIRA 02427 58,33 Reprovado Desclassificado

38 CARLA MARIA DO CARMO RESENDE 02824 57,67 Reprovado Desclassificado

39 CARLA GISELLY DE SOUZA 03978 57,50 Reprovado Desclassificado

40 WALDIRENE BEZERRA BARCOS MORRILL 05130 56,67 Reprovado Desclassificado

41 JAQUELINE DE CÁSSIA RAMOS DA SILVA 04292 56,17 Reprovado Desclassificado

42 OMAIR DANTAS GUIMARAES 03202 55,00 Reprovado Desclassificado

43 HAMMADY RAMALHO E SOARES 06645 52,83 Reprovado Desclassificado

44 CLAUDIANA DA SILVA SOUZA 06270 51,67 Reprovado Desclassificado

45 GENILSON BEZERRA DE CARVALHO 04365 51,67 Reprovado Desclassificado

46 ALVARO SANTOS LISBOA NETO 06170 46,17 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

47 AUGUSTO CÉSAR XAVIER DA SILVA 00022 42,67 Reprovado Desclassificado

48 VANESSA RAQUEL PINTO DE BARROS 03924 41,17 Reprovado Desclassificado

49 KEILLA MOREIRA MAIA 06262 40,00 Reprovado Desclassificado

50 RANDERSON CAVALCANTE SILVA 06285 40,00 Reprovado Desclassificado

51 ELIZABETH REGINA RODRIGUES DA SILVA 03193 38,33 Reprovado Desclassificado

52 FABIANO ALMEIDA DE OLIVEIRA 03548 36,67 Reprovado Desclassificado

53 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA ALMEIDA 01794 36,67 Reprovado Desclassificado

54 DIRCEU NEUTZLING GRIEP JUNIOR 04123 33,33 Reprovado Desclassificado

55 ANA ISABELA ALVES DINIZ 05146 32,83 Reprovado Desclassificado

56 CAROLINA AZEVEDO DE BRITO 02500 31,67 Reprovado Desclassificado

57 CINTIA RAQUEL NUNES DE OLIVEIRA 03876 31,67 Reprovado Desclassificado

58 EDILMA RAMOS COELHO 02800 31,67 Reprovado Desclassificado

59 OSÓRIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES 02799 30,00 Reprovado Desclassificado

60 PEDRO AUGUSTO MARINHO PATRIOTA LIMA 04896 28,33 Reprovado Desclassificado

61 RAFAEL TORRES DE SOUZA RODRIGUES 06302 28,33 Reprovado Desclassificado

62 WESLLEY COSTA SILVA 01705 28,33 Reprovado Desclassificado

63 ARILSON PIRES RODRIGUES SANTOS 05301 26,67 Reprovado Desclassificado

64 GLENDA LÍDICE DE OLIVEIRA CORTEZ MARINHO 04414 26,67 Reprovado Desclassificado

65 ITALVAN MILFONT MACÊDO 06345 26,67 Reprovado Desclassificado

66 RAYANNE THALITA DE ALMEIDA SOUZA 04955 26,67 Reprovado Desclassificado

67 CINTIA MIRELY DE ARAUJO 05545 26,00 Reprovado Desclassificado

68 FÁBIO LUIZ SANTOS ORNELLAS 03040 25,00 Reprovado Desclassificado

69 FERNANDA PEREIRA DA SILVA BARBOSA 03972 25,00 Reprovado Desclassificado

70 ROGÉRIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 00501 25,00 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

71 THIAGO DE SOUZA RIBEIRO 06205 25,00 Reprovado Desclassificado

72 ALANE PAINS OLIVEIRA DO MONTE 03793 23,33 Reprovado Desclassificado

73 ATZEL CANDIDO ACOSTA ABAD 03963 23,33 Reprovado Desclassificado

74 DINAMERICO DE ALENCAR SANTOS JUNIOR 02250 23,33 Reprovado Desclassificado

75 IRAN DE SOUZA LIMA JUNIOR 03740 23,33 Reprovado Desclassificado

76 JUCELANE SALVINO DE LIMA 06753 21,83 Reprovado Desclassificado

77 FLEMING SENA CAMPOS 03966 21,67 Reprovado Desclassificado

78 JOSE DE ALENCAR DE SOUSA JUNIOR 04442 21,67 Reprovado Desclassificado

79 ANDERSON MIRANDA DE SOUZA 04668 20,00 Reprovado Desclassificado

80 LÁZARO DE ATHAIDE FERNANDES BERNARDINO 04933 20,00 Reprovado Desclassificado

81 THAÍS CASTELO BRANCO CHAVES 07494 20,00 Reprovado Desclassificado

82 DIEGO FRANCISCO OLIVEIRA COELHO 01785 18,33 Reprovado Desclassificado

83 JOSÉ FLAVIANO BARBOSA DE LIRA 07057 18,33 Reprovado Desclassificado

84 LIDIO RICARDO BEZERRA DE MELO 05681 18,33 Reprovado Desclassificado

85 MAURÍCIO DA SILVA AMORIM 01610 18,33 Reprovado Desclassificado

86 RAFAEL DE PAULA XAVIER DE ANDRADE 05184 18,33 Reprovado Desclassificado

87 TELMA DE SOUSA LIMA 07822 18,33 Reprovado Desclassificado

88 THALLES JOSE REGO DE SOUSA 06769 18,33 Reprovado Desclassificado

89 ADRIANO LEITE DA SILVA 06918 16,67 Reprovado Desclassificado

90 CARLOS CICINATO VIEIRA MELO 02857 16,67 Reprovado Desclassificado

91 DANIEL BARROS CARDOSO 04347 16,67 Reprovado Desclassificado

92 ROMILDO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 03947 16,67 Reprovado Desclassificado

93 DALINNE TAMARA QUEIROZ DE CARVALHO 07832 16,27 Reprovado Desclassificado

94 KRYSSIA GISLAYNE PINHEIRO MELO 01287 15,00 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

95 MARIANA DE LIMA MACIEL 00558 15,00 Reprovado Desclassificado

96 PAULO DE BARROS SÁLES MONTEIRO 02136 15,00 Reprovado Desclassificado

97 ARTURENE MARQUES ROCHA 07570 13,33 Reprovado Desclassificado

98 FRANCIELLE RODRIGUES SANTOS 07703 13,33 Reprovado Desclassificado

99 JOSE GLEDYSON DA SILVA 04849 11,67 Reprovado Desclassificado

100 RAMON RÊGO MERVAL 05399 11,67 Reprovado Desclassificado

101 INGRID DA SILVA GOMES 05294 10,00 Reprovado Desclassificado

102 JOSÉ JAIRO FLORENTINO CORDEIRO JUNIOR 04948 10,00 Reprovado Desclassificado

103 TEREZA GELLIA DE ALMEIDA CASTRO 05902 10,00 Reprovado Desclassificado

104 GLAYCIANE COSTA GOIS 03970 8,67 Reprovado Desclassificado

105 JOÃO BATISTA SOARES DOS SANTOS 07826 8,67 Reprovado Desclassificado

106 EVANILZA SIQUEIRA RODRIGUES 02654 8,33 Reprovado Desclassificado

107 ANITA EUGENIA ALENCAR SANTOS RIBEIRO 04863 6,67 Reprovado Desclassificado

108 CICERO WANDERLO CASIMIRO BEZERRA 07462 6,67 Reprovado Desclassificado

109 EDNALDO COSTA CARDOSO 02363 6,67 Reprovado Desclassificado

110
HADASSA LEANDRO DE ALBUQUERQUE MACEDO COSTA
GOMES

00672 6,67 Reprovado Desclassificado

111 JEOVANA GOMES DA SILVA 05938 6,67 Reprovado Desclassificado

112 ERNANDES PEREIRA 01255 3,33 Reprovado Desclassificado

113 ADEILSON DE MELO SILVA 07124 Ausente Eliminado Desclassificado

114 ALESSANDRO LIMA MACHADO 01246 Ausente Eliminado Desclassificado

115 ALEXIS WANDERLEY DE OLIVEIRA 05092 Ausente Eliminado Desclassificado

116 ALLAN VIEIRA DOS SANTOS MARQUES 05477 Ausente Eliminado Desclassificado

117 ANA LIZA PAZ SOUZA 04274 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

118 ANA PATRÍCIA SOUZA DE LIMA 04825 Ausente Eliminado Desclassificado

119 ANALICE FERREIRA DA SILVA 06712 Ausente Eliminado Desclassificado

120 ANTONIO EDGAR MATEUS 01410 Ausente Eliminado Desclassificado

121 ANTÔNIO FERNANDO DA SILVA 00273 Ausente Eliminado Desclassificado

122 ANTONIO FRANCELINO DE OLIVEIRA FILHO 01199 Ausente Eliminado Desclassificado

123 ANTONIO JOSE DOS SANTOS 05418 Ausente Eliminado Desclassificado

124 ARMANDO NUNES ALVES 05209 Ausente Eliminado Desclassificado

125 AYRTON ELVIS SILVA OLIVEIRA 03442 Ausente Eliminado Desclassificado

126 BIANCA PIMENTEL SILVA 02263 Ausente Eliminado Desclassificado

127 BRENO BEZERRA ARAGÃO 05584 Ausente Eliminado Desclassificado

128 BRUNO LACERDA DENUCCI 06817 Ausente Eliminado Desclassificado

129 CAMILA ISRAELA FREIRE SILVA CARVALHO 07210 Ausente Eliminado Desclassificado

130 CARLOS ALBERTO VIEIRA DE SOUZA 00937 Ausente Eliminado Desclassificado

131 CÍNTIA PATRÍCIA MARTINS DE OLIVEIRA 01945 Desistente Eliminado Desclassificado

132 DÁCIO JERÔNIMO DE ALMEIDA 07048 Ausente Eliminado Desclassificado

133 DANIELA BATISTA DA COSTA 06716 Ausente Eliminado Desclassificado

134 DÁRIO DE ABREU VASCONCELOS 00471 Ausente Eliminado Desclassificado

135 DEISE RAFAELLE DE OMENA NICÁCIO 05255 Ausente Eliminado Desclassificado

136 DEYSE NAIRA MASCARENHAS COSTA 06312 Ausente Eliminado Desclassificado

137 DIEGO PAGUNG AMBROSINI 02014 Ausente Eliminado Desclassificado

138 EDIMAR TEIXEIRA DINIZ FILHO 06879 Ausente Eliminado Desclassificado

139 EDUARDO HENRIQUE LIMA DE LUCENA 05316 Ausente Eliminado Desclassificado

140 EMANOEL FREITAS AMARANTE 00648 Ausente Eliminado Desclassificado

141 EMANOELA PEREIRA DE PAIVA 02176 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

142 FABIA SIMONE BEZERRA CORDEIRO 01960 Ausente Eliminado Desclassificado

143 FABIO MUNIZ DE HOLANDA BENTO 03445 Ausente Eliminado Desclassificado

144 FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS 04390 Ausente Eliminado Desclassificado

145 FERNANDO FERREIRA DA CUNHA FILHO 00585 Ausente Eliminado Desclassificado

146 FRANCESCA ALEKESSANDRA ALMEIDA LINS SANTOS 03165 Ausente Eliminado Desclassificado

147 FRANCIMÁRIA RODRIGUES 05148 Ausente Eliminado Desclassificado

148 FRANCIMARNE SOUSA CARDOSO 05562 Ausente Eliminado Desclassificado

149 FRANCISCO CHAGAS DA SILVA 00243 Ausente Eliminado Desclassificado

150 GABRIEL FELIPE OLIVEIRA DE MENEZES 07528 Ausente Eliminado Desclassificado

151 GABRIELA MAFRA DANTAS LOPES 06537 Ausente Eliminado Desclassificado

152 GIOTO GHIARONE TERTO E SOUSA 03237 Ausente Eliminado Desclassificado

153 GLEIDIANA AMELIA PONTES DE ALMEIDA 03780 Ausente Eliminado Desclassificado

154 GUILHERME DE LIRA SOBRAL SILVA 06783 Ausente Eliminado Desclassificado

155 INÊS MARIA BARBOSA NUNES QUEIROGA 06793 Ausente Eliminado Desclassificado

156 IZABELA PINHEIRO DE SANTANA LACERDA 03592 Ausente Eliminado Desclassificado

157 JACKELINE GADÉ DE ARAÚJO ROSSITER 07304 Ausente Eliminado Desclassificado

158 JAIME MIGUEL DE ARAUJO FILHO 05813 Ausente Eliminado Desclassificado

159 JAMILLE CRISTINA PEREIRA CORDEIRO 01679 Ausente Eliminado Desclassificado

160 JANAINA GALVAO COELHO 07439 Ausente Eliminado Desclassificado

161 JANDUI ESCARIAO DA NÓBREGA JR 06667 Desistente Eliminado Desclassificado

162 JANETE GOMES DE MOURA 01349 Ausente Eliminado Desclassificado

163 JAQUELINE MARIA DA SILVA 05084 Desistente Eliminado Desclassificado

164 JEFFERSON AYRTON LEITE DE OLIVEIRA CRUZ 06798 Ausente Eliminado Desclassificado

165 JOÃO VINÍCIUS BARBOSA ROBERTO 02107 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

166 JORGE TORRES DE ARAUJO PRIMO 04237 Ausente Eliminado Desclassificado

167 JOSE ANTONIO DE LIMA BRITO 00069 Ausente Eliminado Desclassificado

168 JOSÉ EDSON FLORENTINO DE MORAIS 02465 Ausente Eliminado Desclassificado

169 JOSE SOARES DE LACERDA 05424 Ausente Eliminado Desclassificado

170 KELLY CRISTINA DOS SANTOS 00823 Desistente Eliminado Desclassificado

171 LEANE RODRIGUES DOS SANTOS 01889 Ausente Eliminado Desclassificado

172 LEILA DE PAULA 02467 Ausente Eliminado Desclassificado

173 LÍGIA ALEXANDRINA BARROS DA COSTA 03541 Ausente Eliminado Desclassificado

174 LOURIVAL SOUZA SILVA JUNIOR 02307 Ausente Eliminado Desclassificado

175 LUCELIO MENDES FERREIRA 00700 Ausente Eliminado Desclassificado

176 LUIZ FERREIRA COELHO JÚNIOR 00805 Ausente Eliminado Desclassificado

177 MÁRCIO JOSÉ ALVES PEIXOTO 06880 Ausente Eliminado Desclassificado

178 MARIA ALZENIRA SALDANHA PINHEIRO RODRIGUES 04536 Ausente Eliminado Desclassificado

179 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA CONCEIÇÃO 02243 Ausente Eliminado Desclassificado

180 MARIA DE FATIMA PEREIRA DE SOUZA 02494 Ausente Eliminado Desclassificado

181 MARIA JANIELE FERREIRA COUTINHO 05747 Ausente Eliminado Desclassificado

182 MARIELLY BASTOS CAVALCANTE 00252 Ausente Eliminado Desclassificado

183 MARLENE SIPAÚBA DE OLIVEIRA 00038 Ausente Eliminado Desclassificado

184 MATHEUS CAVALCANTI DE FARIAS 06391 Ausente Eliminado Desclassificado

185 MAXWELL LIMA REIS 04590 Ausente Eliminado Desclassificado

186 MONALIZA MIRELLA DE MORAIS ANDRADE 04117 Ausente Eliminado Desclassificado

187 NATANNI CINTHIA VITOR DA ROCHA 03293 Ausente Eliminado Desclassificado

188 OMARA DANTAS GUIMARAES 01325 Ausente Eliminado Desclassificado

189 OTANAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 03776 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

190 OZIEL PINTO MONÇÃO 02573 Ausente Eliminado Desclassificado

191 PEDRO RAYRE ROMUALDO DE ANDRADE 00526 Ausente Eliminado Desclassificado

192 PERCIVALDO XAVIER RESENDE 01263 Desistente Eliminado Desclassificado

193 PRISCILA ANTÃO DOS SANTOS 02275 Ausente Eliminado Desclassificado

194 RAFAEL NASCIMENTO SILVA 06529 Ausente Eliminado Desclassificado

195 RAFAEL PÁDUA DE ARAÚJO 07533 Ausente Eliminado Desclassificado

196 RHUAN JOSÉ GONÇALVES PASTORIZA 01497 Ausente Eliminado Desclassificado

197 ROBERTA MIRELLE SILVA SANTOS 02522 Ausente Eliminado Desclassificado

198 ROBERTO GOMES VITAL 06829 Ausente Eliminado Desclassificado

199 ROMULO GOMES DA SILVA 00511 Ausente Eliminado Desclassificado

200 SILVANIA OLIVEIRA DE AMORIM 04745 Ausente Eliminado Desclassificado

201 TAÍS JOBARD SILVA E MACEDO 07937 Ausente Eliminado Desclassificado

202 THAE LANNE BARBOSA GAMA LINS 01408 Ausente Eliminado Desclassificado

203 THAIS THATIANE DOS SANTOS SOUZA 03149 Desistente Eliminado Desclassificado

204 THIAGO BERNARDINO DE SOUSA CASTRO 06599 Ausente Eliminado Desclassificado

205 THIAGO GALVAO COELHO 07393 Ausente Eliminado Desclassificado

206 THIAGO LUIS ALVES CAMPOS DE ARAÚJO 05472 Ausente Eliminado Desclassificado

207 THYAGO RODRIGUES DO CARMO BRITO 04601 Ausente Eliminado Desclassificado

208 TIARA MILLENA BARROS E SILVA 06554 Ausente Eliminado Desclassificado

209 VALDENIO MENDES MASCENA 05420 Ausente Eliminado Desclassificado

210 VALÉRIA XAVIER DE OLIVEIRA APOLINÁRIO 02362 Ausente Eliminado Desclassificado

211 VANEIDE THORPE DE CARVALHO 02624 Ausente Eliminado Desclassificado

212 WALLACE SOSTENE TAVARES DA SILVA 06623 Ausente Eliminado Desclassificado

213 WANESSA NOADYA KETRUY DE OLIVEIRA 04252 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

214 WELLINGTON ERASMO DE LIMA SILVA 06332 Ausente Eliminado Desclassificado

215 WELLINGTON LEAL DOS SANTOS 00352 Ausente Eliminado Desclassificado